
K pronájmu, Byt 1+1, 36 m2
Číslo inzerátu (ID): 4068206 Datum vydání: 28.02.2025

Cena za nemovitost:

7 650 Kč

Lokalita:
Karviná

Pokud nevěříte vlastním očím, tak je tomu skutečně tak. Krásný byt
ve 3. patře zatepleného domu prošel rozsáhlou rekonstrukcí. V
bytě není nic původního a bude vonět jen novotou. Obzvláště se
bude pyšnit luxusní kuchyňskou linkou na míru s vestavný
spotřebiči, jako je el. varná deska a trouba a kuchyně bude mít
praktický výřez na pračku. V koupelně pak najdeme velký rohový
sprchový kout a toaletu. V pokoji je dostatek místa pro uložení
Vašeho nového nábytku. Váš nový domov již čeká na nastěhování
a nebude zde zapotřebí dalších investic. Zejména ušetříte díky
zateplení domu i náklady na vytápění. Oceníte v blízkosti domu i
nákupní středisko, zastávky MHD i dostatek parkovacích míst.
Neváhejte, protože není důvod na co čekat. K pronájmu již od
měsíce května. Těším se na Vás!

ID inzerátu ESO: 4068206
Inzerát aktualizován: 28.02.2025
Inzerát vydán: 05.08.2022
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 36 m2
Užitná plocha: 36 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Markéta Mohylová
Tel:

+420 800 200 208
Email:

poptavky@heimstaden.cz

Heimstaden Czech s.

r. o
Tel:

840 114 115
Adresa:

Gregorova 2582/3, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.residomo.cz


